(3) R 22 EERXZTFHRIZDNT WX TFEE (R) 35R—20D@ED

1) 7R
2) Wx

3) YA

4) XH

WEH &t
Sl EHERBOERMICERET 2. ZEATEMNHFHLEINTVLTD, XHICY-S>TIE
ZTOLHBEEZEERL . XLSEOEHRICED 5,
FREEORTRELAREARHEARIIZ S EBBALHICEET S,
INT VA RAH
AL 23 FEREDEAE 12,913,500
TRk 23 EERERASF 129184001 BAnEHE Zk< &%
=5 A4, 900
DE  ATFETFE IO T 10 AHL EOBEE (A) 0HB5HD
B BZHaR A1, 035, 000 M
- YR 2D EEEEBEOTTFREEZSE
— EBeOWAEMmEBE LREZICHEZNT, WEEAGBEOESHZ2RET 5.,
B 100, 000
— fBILERO—REHEEZMEDOEREL 0% MBS, Z02D 5 BICEEDOFR|AE2
FLICEIFDORNZES.
BEIIRREER LS A8, 500, 000 H
- RFHERCREROWERT
EINEON A 480, 000 9
- EEFHEDE
DER AEETEEOXMET 10 AHLL LOHER (A) OH2H D
faktF X 118, 000 M
— BEVIBRZSVEHEL THh2BILRHEEEENOFT Y 25K 23 FEM 5K,
RIGERES A125, 000 H
— HBIIROERICET2ZOBEOEEICL DHiH
DA (8 H & 566, 666 M
— WEEFHR L ZLZTFHO 15 ERMEHBRLE
IHFE( SRl 2390, 000 4
— BRI —F R EDEA
ErE & Al1, 009, 000 M
- RFHERCBREERORERT
XH\Bhk & 100, 000 /9
—  /NEURR AR SR R IS E N DORIB | &5
Ttk 380, 000
—  HEERIRF AR A ER
Tin& 200, 000 [
- —RHHANOBITADTFH
Pk



ENEE WXTHE

W Lo My

b i

i A i

ihe

(
R R

:

S

o RS

8
a
¢

B

ZERTOER
1 EAMEERR

EXMEZHFE

2 BEREERS

HEEREEZRFAE

3. ZMsE

BEM2RRNLE

4. BRIV

BEARURA
ELRBEETLS
FITRRA

SHEURA

— =2 EF B
T O A

LHRBIRESEH(A)
BTN X =48
BEREESHB)

I BEEROH
1. B%8

BTy
BRRERES
MREXEE
EIEERE
T e
HEMHRERE
HERE
1EHE
g
FBKE
B
Rig#
XihgES
B2N: )%
=8

X H

2. EHE

BTy
SHE
MREXEE
BIEERE
HEMHHERE
HERE
HRAE
MXH

3. PRE

FRE

SHRERAAEH ()
SRIRZEH(A) -(C)
RIFBHINZ £ 48 (B)-(C)

LUEETY

48,500
1,400
3,840,000

8,870,000
0
150,000

3,600

0
12,913,500
-223,028
12,690,472

758,000
540,000
130,000
34,000
4,046,819
961,000
620,000
200,000
260,000
410,000
450,000
250,000
70,000
200,000
6,848,000
10,000

312,000
0
15,000
75,400
0
20,000
120,000
35,000

600,000
16,965,219
-4,051,719
—4,274,747

20114228
NEEFE

75,000
1,400
4,875,000

8,770,000
8,500,000
630,000

3,600

0
22,855,000
4,635,525
27,490,525

640,000
665,000
140,000
40,000
3,480,153
1,351,000
875,000
11,209,000
230,000
450,000
400,000
220,000
70,000
100,000
1,228,000
0

0

0
15,000
70,400
0

5,000
110,000
15,000

400,000
27,713,553
—4,858,553

—-223,028

Allik—2

353

LERTER

—26,500

-1,035,000

100,000
-8,500,000
-480,000

0

0
-9,941,500
—4,858,553
-14,800,053

118,000
-125,000
-10,000
-6,000
566,666
-390,000
=255,000
—11,009,000
30,000
-40,000
50,000
30,000

0
100,000
-380,000
10,000

312,000
0

0

5,000

0
15,000
10,000
20,000

200,000
-10,748,334
806,834
-4,051,719



