(3) 平成22年度収支予算について

収支予算書(案)は別添-2の通り

- 1) 予算策定方針
 - ・ 引き続き経費の節減に留意する。たとえ予算が計上されていても、支出に当っては その必要性を再確認し、支払金額の節減に努める。
 - 予算書の表示を公益法人会計基準にそった費目名称に変更する。
- 2) 収支バランス見込み

平成 23 年度経常収益合計 12,913,500 円

平成23年度経常費用合計 12,918,400円 減価償却費を除く金額

差引 △4,900円

- 3) 収入の部 前年度予算との対比で 10 万円以上の増減 (△) のあるもの
 - · 賛助会員受取会費 △1,035,000円

- 平成22年度実績通りで予算を計上
- 賛助金の収入増加を目指し保護者に働きかけ、財団法人朝陽会の活動を教育する。
- 寮使用料収入

100,000 円

- 館山寮の一般宿泊客を前年の実績比10%増加させる。そのため5月に昨年の利用者を 中心に勧誘の案内を送る。
- 館山寮改修費充当金 △8,500,000円

- 女子棟増設や食堂床の改修完了
- 寄付金収入

△ 480,000円

- 篤志家逝去の為
- 4) 支出の部 前年度予算との対比で 10万円以上の増減 (△) のあるもの
 - 給料手当

118,000円

- 現在朝陽同窓会が負担している館山寮統括管理者への手当を平成 23 年度から支払
- 臨時雇用賃金

△125,000円

- 館山寮の清掃に関する契約形態の変更による節減
- 減価償却費

566, 666 円

- 昨年新設した女子棟の15年減価償却開始
- 消耗什器備品費

△390, 000 円

- 防災カーテンなどの購入
- 修繕費

△11,009,000円

- 女子棟増設や食堂床の改修完了
- 支払助成金

100,000円

- 小型船舶操縦免許取得者への補助 1 名分増加
- 委託費

△380,000円

- 施設保守点検費用節減
- 予備費

200,000円

- 一般財団への移行への予備

		2011年2月2日	作成
科目	当年度予算	前年度予算	当年前年対比
1 経常収益の部			- 100 - 7126
1. 基本財産運用益			
基本財産受取利息	48,500	75,000	-26 500
2. 特定資產運用益		70,000	-26,500
特定運用資産受取利息	1,400	1,400	0
3. 受取会費		1,400	0
賛助会員受取会費	3,840,000	4,875,000	-1 025 000
4. 事業収益		1,070,000	-1,035,000
寮使用料収入	8,870,000	8,770,000	100,000
館山寮改修費充当金	0	8,500,000	100,000 -8,500,000
寄付金収入	150,000	630,000	
5.雜収入		000,000	-480,000
一般受取利息	3,600	3,600	0
その他雑収入	0	0	0
当期経常収益合計(A)	12,913,500	22,855,000	-0.041.500
前期繰越収支差額	-223,028	4,635,525	-9,941,500 -4,950,550
経常収益合計(B)	12,690,472	27,490,525	-4,858,553 -14,800,053
Ⅱ経常費用の部		27,100,020	-14,800,053
1. 事業費			
給料手当	758,000	640,000	110,000
臨時雇用賃金	540,000	665,000	118,000
旅費交通費	130,000	140,000	-125,000
通信運搬費	34,000	40,000	-10,000
減価償却費	4,046,819	3,480,153	-6,000 566,666
消耗什器備品費	961,000	1,351,000	-390,000
消耗品費	620,000	875,000	-255,000
修繕費	200,000	11,209,000	-11,009,000
燃料費	260,000	230,000	30,000
光熱水費	410,000	450,000	-40,000
賃借料	450,000	400,000	50,000
保険料	250,000	220,000	30,000
支払負担金	70,000	70,000	0
支払助成金	200,000	100,000	100,000
委託費	6,848,000	7,228,000	-380,000
雑支出	10,000	0	10,000
2. 管理費			10,000
給料手当	312,000	0	312,000
会議費	0	0	0
旅費交通費	15,000	15,000	0
通信運搬費	75,400	70,400	5,000
消耗什器備品費	0	0	0
消耗品費	20,000	5,000	15,000
租税公課	120,000	110,000	10,000
雑支出	35,000	15,000	20,000
3. 予備費		建 制 制	Abieti
予備費	600,000	400,000	200,000
当期経常費用合計(C)	16,965,219	27,713,553	-10,748,334
当期収支差益(A)-(C)	-4,051,719	-4,858,553	806,834
次期繰越収支差額(B)-(C)	-4,274,747	-223,028	-4,051,719